
HHV Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Turnier 12. Domstadtcup Gruppe B

Datum 11.08.2024, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft Sport-Union Neckarsulm 1

Spielort Halle König-Heinrich-Schule  Gastmannschaft 1. FSV Mainz 05 1

 

Heimmannschaft

Sport-Union Neckarsulm 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Hinkelmann, Kim - -

7 Gudmestad, Angunn - - 1 23:11 36:10

8 Gkatziou, Vasiliki - - 1 1/1

10 Hagen, Sina - - 1

11 Bruggemann, Annefleur - - 1 03:28

12 Fossum, Johanna - -

17 Holtmann, Lynn - -

19 van der Linden, Iva - - 3

21 Riner, Alessia - - 1

23 Smits, Munia - - 2 1/1

29 Ivancok, Lena - -

55 Pollakowski, Rabea - - 2

58 Holste, Lilli - - 1

66 Orowicz, Aleksandra - -

92 Kaiser, Stefanie - - 2 02:33 28:26

97 Andryskova, Veronika - - 1

A Vogelgesang, Mike - -

B Zeitz, Thomas - -

C Drossel, Gernot - -

D Garcia, Sergi - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 19:33

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

1. FSV Mainz 05 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Weidle, Anna - - 1 04:47

15 Bartaseviciute, Rugile - - 2

18 Schulze, Leah - - 1

23 Thoß, Lena - - 1

26 Karl, Simone - -

28 Grawe, Melanie - -

32 Orth, Neele Mara - - 1 1/2

33 Wagner, Saskia - -

64 Ramacher, Claire - -

81 Specht, Juliane - - 1

82 Siehr, Nele - - 2

87 Coors, Tabea - -

99 Schmid, Lena - -

A Irion, Gerrit - -

B Fickinger, Ilka - -

C Malik, Martin - -

D Ohmen, Vivien - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 11:14

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Seidler, Dustin - - - - -

SR B Seidler, Dennis - - - - - -

Zeitn. Möller, Beate - - - - - -

Sek. Ahrend, Frank - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Sport-Union Neckarsulm 1

Ergebnis 16:9 (12:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:36 0:1 Tor 82 Siehr, Nele

Heim 02:33 Verwarnung 92 Kaiser, Stefanie

Heim 03:18 1:1 Tor 23 Smits, Munia

Heim 03:28 2 Minuten 11 Bruggemann, Annefleur

Gast 04:12 1:2 Tor 3 Weidle, Anna

Gast 04:47 Verwarnung 3 Weidle, Anna

Heim 04:56 2:2 Tor 92 Kaiser, Stefanie

Heim 05:17 3:2 Tor 55 Pollakowski, Rabea

Heim 06:46 4:2 Tor 58 Holste, Lilli

Heim 07:25 5:2 Tor 19 van der Linden, Iva

Heim 08:14 6:2 Tor 92 Kaiser, Stefanie

Gast 08:22 6:3 Tor 15 Bartaseviciute, Rugile

Heim 10:22 7:3 Tor 11 Bruggemann, Annefleur

Gast 10:33 7:4 Tor 23 Thoß, Lena

Heim 11:02 8:4 Tor 19 van der Linden, Iva

11:14 Auszeit Gast

Gast 12:29 8:5 Tor 15 Bartaseviciute, Rugile

Heim 13:32 9:5 Tor 97 Andryskova, Veronika

Heim 14:08 10:5 Tor 55 Pollakowski, Rabea

Heim 15:56 11:5 Tor 19 van der Linden, Iva

Gast 17:32 11:6 Tor 81 Specht, Juliane

Heim 18:06 12:6 Tor 7 Gudmestad, Angunn

19:33 Auszeit Heim

Gast 22:21 12:7 7m mit Tor 32 Orth, Neele Mara

Heim 22:58 13:7 7m mit Tor 8 Gkatziou, Vasiliki

Heim 23:11 2 Minuten 7 Gudmestad, Angunn

Heim 24:02 14:7 Tor 10 Hagen, Sina

Gast 24:12 14:8 Tor 18 Schulze, Leah

Heim 28:26 2 Minuten 92 Kaiser, Stefanie

Gast 30:10 14:9 Tor 82 Siehr, Nele

Heim 35:13 15:9 Tor 21 Riner, Alessia

Heim 36:10 2 Minuten 7 Gudmestad, Angunn

Gast 36:12 15:9 7m ohne Tor 32 Orth, Neele Mara

Heim 39:49 16:9 7m mit Tor 23 Smits, Munia
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